
 
 
Uchwała Nr XXVIII/169/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 17 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r.             

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r. § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  
„Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1/ zakładów budżetowych: przychody – 6.544.591 zł, wydatki – 6.544.591 zł, 
2/ gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 170.000 zł, wydatki – 190.000 
zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych: dochody – 53.310 zł; wydatki – 51.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

 

       § 2 
Zwiększa się przychody budżetowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej           
w Stąporkowie: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 37.821 zł, 
rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 37.821 zł, 
§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 37.821 zł. 
 
       § 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej               
w Stąporkowie: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 39.473 zł, 
rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 39.473 zł, 
 6080 – Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych o kwotę 39.473 zł.  

 
 
       

 



 
       § 4 
Zmniejsza się wydatki budżetowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej             
w Stąporkowie: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.652 zł, 
rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.652 zł, 
§ 6070 – Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych o kwotę 1.652 zł.     

               
§ 5 

Zmienia się załącznik Nr 9 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych na 2008r.” do uchwały Nr 
XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej uchwałami: Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej       
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXII/130/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie          
z dnia 20 sierpnia 2008r., Nr XXVII/153/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 
2008r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 
                § 6                                                                                                                                                                                   
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 7 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

       § 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E: 
 

Proponuje się dokonać zmiany w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej         
i Mieszkaniowej w Stąporkowie odnośnie zadań inwestycyjnych poprzez zwiększenie wydatków 
na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych o kwotę  39.473  zł oraz zmniejszenie wydatków   
inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 1.652 zł. Zwiększenia planu wydatków dokonuje 
się z powodu zakupu areatora napowietrzającego, niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 
oczyszczalni ścieków. Wzrost wydatków zostanie pokryty przychodami, które zakład uzyska          
z wykonanych usług. 

 

 


